ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

of Sui Southern Gas Company Limited (the 'Company') are hereby notified that, pursuant to Section 159 (3) of the Com following persons have filed, with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Ex-lecting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, December 23, 2025, at 11:30 a.m., at the Arena, Jade Hall, Kars and the Company of the Com

MR. ASIF INAM

5.

MR. USMAN AHMED CHAUDHRY MS. SAIRA NAJEEB AHMED MR. MUHAMMAD DAWOOD BAZAI

MR. MUHAMMAD ALI KHAN

MR. KHALID RAHMAN MS. SALIMA AMIN FEERASTA

MR. MUHAMMAD REHAN HASHMI MR. MUHAMMAD AKRAM

10. MS. AMNA ZAHEER AHMED 11. MR. NAVAID HASIB MALIK 12. MR. ABDUL SHAKOOR SHAIKH 13. MR. AYAZ DAWOOD 14. MR. MUHAMMAD QASIM

15. MRS. NARGIS SHAHIDA 16. MR. ZUHAIR SIDDIQUI

17. MR. MOAZZAM IFTIKHAR AHMED 18. DR. SOHAIL RAZI KHAN

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed i.e., Eleven (11) by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017. Therefore, election of directors will be held in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 and any other Rules and Regulations there under at the Extraordinary General Meeting of the Company. The profiles of above named candidates have been posted on the website of the Company www.ssgc.com.pk

Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017:
Pursuant to Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, Independent Director will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017, Independent Director shall meet the criteria laid down under Section 166 (2) of the aforesaid Act.

The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017, Section 11 of the State-Owned Enterprises (Governance and operations) Act, 2023 and Rules and Regulations thereunder. Detailed procedures for the Ballot Paper, including Postal Ballot and e-Voting, are enclosed with this Notice.

Dated: Tuesday December 16, 2025 Place: Karachi

By Order of the Board

DAY, DECEMBER 23, 2025, AT 11:30 A.M., AT

Fawad Ahmed Khar Company Secretary

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR ELECTION OF THE ARENA, JADE HALL

Contact Details of the Chairperson at which the duly filled ballot paper may be sent: House, Sir Shah Suleman Road, Gulshan-e-Iqbal, Karachi. Designated email address of the Chairperson at

The Chairperson, SSGC House, which duly filled ballot paper may be sent is EOGM2025@ssgc.com.pk

Folio/CDS Account Number Name of shareholder/joint shareholders Name of Proxy holder (if applicable) CNIC Number (copy to be attached) Registered Address Number of shares held Total Number of Votes

Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.) Agenda Item No. 2 Election of Directors.

I/ We hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through Postal Ballot as follows:

To elect eleven (11) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), for a term of three (3) years

NO. OF ORDINARY SHARES. NUMBER OF VOTES S. NO. NAME OF CANDIDATE / DIRECTOR ED FOR VOTING IN FAVOR OF (NUMBER OF VOTING SHARES X NUMBER OF DIRECTOR TO BE ELECTED) THE CANDIDATE / DIRECTOR MR. ASIF INAM MR. USMAN AHMED CHAUDHRY MS. SAIRA NAJEEB AHMED
MR. MUHAMMAD DAWOOD BAZAI
MR. MUHAMMAD ALI KHAN
MR. MUHAMMAD ALI KHAN
MR. MUHAMMAD REHAN HASHMI MR. MUHAMMAD ARRAN HASH MR. MUHAMMAD ARRAN MR. KHALID RAHMAN MS. SALIMA AMIN FEERASTA MS. AMNA ZAHEER AHMED MR. NAVAID HASIB MALIK MR. ABDUL SHAKOOR SHAIKH MR. AYAZ DAWOOD 12

MR. AYAZ DAWOOD MR. MUHAMMAD QASIM MRS. NARGIS SHAHIDA 15 MR. ZUHAIR SIDDIQUI MR. MOAZZAM IFTIKHAR AHMED DR. SOHAIL RAZI KHAN TOTAL Dated Signature of Shareholder(s) / Proxy holder / Authorized Signatory

Place:

NOTES:

Appointment of Scrutinizer

In accordance with Regulation No. 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Company has appointed M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, a QCR rated Audit Firm, to act as the Scrutinizer of the Company for Election of Directors and to undertake other responsibilities as defined in Regulation No. 11A.

II. PROCEDURE FOR POSTAL BALLOT VOTING AND E-VOTING FOR ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (amended from time to time), shareholders of the Company are hereby provided the facility of e-voting and voting through Postal Ballot in the Extraordinary General Meeting to be held on Tuesday, December 23, 2025, at 11:30 a.m. at The Arena, Jade Hall, Karsaz Service Road, Karachi.

- Every Shareholder(s) shall have the number of votes which is equivalent to the product of the number of voting share(s) held by him/hei

- Every Shareholder(s) shall have the number of votes which is equivalent to the product of the number of voting share(s) held by niminer and the number of Directors to be elected.

 A Shareholder / Proxy holder, may give all his/her votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such a manner as he/she may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the Shareholder. If a Shareholder cast votes more than the number of votes available to him/her then entire votes shall be considered rejected and shall not be counted for the purpose of the election of Directors.

- 6

- If a Shareholder cast votes more than the number of votes available to him/her then entire votes shall be considered rejected and shall not be counted for the purpose of the election of Directors.

 PROCEDURE FOR POSTAL BALLOT VOTING

 Duly filled postal ballot should be sent to the Chairperson, Sui Southern Gas Company Limited, SSGC House, Sir Shah Suleman Road, Guishane-1-Qabal, Karachi, or Ballot Paper may be sent to EOGM2025@ssgc.com.pk.

 Copy of CNIC should be enclosed with the postal Ballot Paper.

 Postal Ballot Paper should reach Chairman / Chairperson of the meeting on or before Monday, December 22, 2025, during Business hours till 5:00 p.m. or by email at EOGM2025@ssgc.com.pk (last date of receiving Postal Ballot, Any Postal Ballot received after this date and time will not be considered for voting.

 Signature on Postal Ballot should match with signature on CNIC.

 Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten Ballot Paper will be rejected.

 In case of any dispute on voting, the Chairman / Chairperson of the meeting shall be the final authority to decide the matter, based on consultation with the Share Registrar and appointed Scrutinizer.

 In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, Postal Ballot must be accompanied with a copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. as applicable, in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017. In case of foreign body corporate etc., all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.

 Ballot Paper has also been placed on the website of the Company www.ssgc.com.pk.

 Members may download the Ballot Paper from the website of the Company www.ssgc.com.pk.

 Members may download the Ballot Paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

 PROCEDURE FOR E -VOTING

 Details of the e-voting facility will be communicated by CDC Share Reg



0-9-0-2	-) 1990 <i>_</i>		
سونی سردن تھی کم کا کھنے کا معالم کیں کا ملک کیں کا ملک کے باتیں ہے۔ کہ کا مواد کے مقابل کے مقابل کے مقابل کے اس مور کے انداز کہ مور کا دور کا بھی کہ اور کہ کا کہ			
	10 محترمه آ .11 جناب نو	.1 جناب آصف انعام .2 جناب عثمان احمد جو مدری	
	. ۱۲ جناب ^ع ر . 12 جناب ^ع م	ع بهاب من میروهرن 3. محتر مدسائر و نجیب احمد	
	. 13. جنابایا	.4 جناب محمد دا ؤدياز ئي	
قام	. 14 جناب مُع	.5 جناب محملی خان	
سشابده	.15 محترمه زگ	.6 جناب محمد يحان باشي	
	.16 جناب ظم	.7 جناب محراكرم	
	.17 جنابٍ مغا	.8 جناب خالدر حمان	
رامضى خاك	.18 ۋاكۇسىيا	.9 محترمه سلیمه امین فیراسته	
پیکد داز کیفر کے اتحاب کے لیے اپنیا اسید ادر اور اس افرادی تصاویر دا تھ اور کیفرز کے مقر کر رو تصاویر کا آب در ایستان کیف کے برید اداؤہ کیفرز کے مقر کر کا تصاویر کا کہ بیار اداؤہ کی بیار اداؤہ کی بیار اداؤہ کی بیار اداؤہ کی گئی ہے۔ بیار اداؤہ کی بیار اداؤہ کی بیار اداؤہ کی گئی ہے۔ بیار اداؤہ کی بیار کے بیار کی بیار			
فوادا حمدخان			ارخ د از د از
ممپنی بیکریژی	بيلٹ پيپر		منگل 16 وزمبر 2025 مقام: کراچی
چیز پر ان کے رابطے کی آنسیدا نے جہاں جرا ہوا بیٹ جیجا ہا سکتا ہے: ڈاکر یکٹرز کے انتخابات کے لیے ڈاک کے ذریعے دونگ 2025بر 2025وکوگ 13:30 بیٹے مارپر پادچیز ہال کا رساز مرواں روڈ کراچی شی ماریک			
چيئز پرس،الس ايس جي مي اوس برخياه مليمان رووه گلشن اقبال ، کرا چي _چيم پرس کا نامز دای ميل ايله رئيس جهان مجرا بواونليد پيچه بيجيا جاسکتا به EOGM2025@ssgc.com.pk			
			فوليو <i>ا</i> ي دْ ي اليس ا كا وَ مُت نمبر
شيتر بولله/ خشر كه يشرك مولار زكانام			
			نام وکیل <i>ایراک</i> ی بولڈرز (اگرقابل اطلاق ہو)
			1 . (< 1.10) 2000

CNIC أبر(كالي نسلك كرناب)

شيئرز كى تعداداور فوليونمبر

رجنزؤ يبته

کل ووثوں کی تعداد

اضافی معلومات اورانگلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ ہم ذیل میں بوشل میلٹ کے ذریعے ڈائر کیٹر زے انتخاب کے سلسط میں اپنا/ ہماراووٹ استعمال کرتے ہیں

ئیٹی کے گیارہ (11) ڈائر کیٹرز کا انتخاب کرنا جیسا کہ بورڈ آف ڈائز کیٹرز نے کمپیٹرا یک 2017 (دی"ا یکٹ") کے پیش 159 (1) کی دفعات کے مطابق تمین (3) سال کی مدت کے لیے مقرر کیا ہے۔

نمبر۔عام شیئرز، جوامیدوار کے حق میں ووثول كى تعداد امیداروں کے نام (ووٹنگ شیئرز کی تعداد X منتخب کیے جانے والے ڈائر بکٹرز کی تعداد) ووثنگ کے لیےاستعال ہوتے ہیں

نمبرثار جناب آصف انعام جناب عثمان احمد چو بدری محتر مدسائره نجیب احمد جناب محمدداؤد مازئي 4 مب عرب عال المراجعة 10

جنابُ نويدحسِ ملک جنابعبدالشکور شخ 12 جناب ایار داود جناب محمد قاسم محتر مهز کس شابده جناب طهر صد لقی جناب مظلم افتقار احمه 13 14 15 16 جناب مسلم اسخارا بر ڈاکٹر شہبل رضی خان ڻوغل ٽوغل

وستخط شيئر مولدُرز ابراكسي مولدُر امجاز وستخط كنندو.

ئېينز (پېش بېل) رنگلېيشو، 2018 ڪ ما ايد نبر 11 ڪ مطابق ، کپني نے ميسرز ويسف مادل، چار ترا کاونشش ، ايک QCR ريدادا او خدم کوکين کړ از کيشز ريسانتون ايت که لياسکر دنما نزر رک طور پر مقر کيا ہے، جو ضابطه نبر 114 شي ميان کردو

 اسکروٹائزرکی تقرری: دیگر ذ مدداریاں انجام دے گی۔ ، ووننگ اورای - ووننگ کا طریقته کار بلاء II۔ ڈائر بکٹرول کے انتخاب کے لیے پوشل کنیٹر (پوشل بیطٹ) کے قواعد، 2018 (وقنا فو تاتر تیم شدہ) کے مطابق بھٹی کے شیئر بولارز کو فیر معمولی اجلاں عام منعقر وفنگل ، 23 وئیر 2015 کو کئیچ 11:30 کے دی ار بدیا دبیا ہا بال مال منعقر وفنگل ، 23 وئیر 2016 کو کئیچ 11:30 کے دی ار بدیا دبیا ہا بال مال منعقر وفنگل ، 23 وئیر 2016 کو کئیچ 11:30 کے دی ار بدیا دبیا ہے بال ، کارسراز سروں روزہ کر آئی شمال کے دوفنگ اور بوشل جلک کے

ونگ کی مہولت فراہم کی جاری ہے۔

۔ بھٹر ہونڈر (کٹیم ہونڈرز کٹیم ہونڈرز کٹیم میں اور کا تھا ہون کے چوک اس کے ہاں موجود ویک شیخر کونڈرز کشیر اور کا تھا دارے بار ہونے 2- ایک شیخر مونڈر ایک ہونڈرا ہے تام وہ دے کی ایک امید دارکو رسکا کئی ہے ایکٹری ایک سے زادہ امید داروں کے دروال تعدادے زیادہ نہیں ہونی چاہے۔ 3- اگر کوئی شیر مولدان کورستیاب ووٹوں کی تعداد سے زیادہ ووٹ ویتاری ہے ہے اوپورے دوٹوں کوستر د تسور کیا جائے گااورڈائر مکمٹرز کے انتخاب کے متصد کے لیے شارمین کیا جائے گا۔

 لوشل بيك دونتك كاطريقة كار 1- درست طریع پر جرے ہوئے پوشل بیلٹ کوچیئز برین، موئی سدرن گیسسکیٹنی کمیٹر ، ایس ایس بی کا کہا ہوئی المیٹر ، ایس ایس بی کا کہا ہوئا ۔ اورست طریع پر جرے ہوا جائے ، پایلٹ بیپر EOGM2025@ssgc.com.pk پر جیجا جائے ۔ 2۔ پٹل طف بھے کے ساتھ CNIC کا کا پیاٹ سنگ میں فوق ہوئے۔ 3۔ پٹل جلد بھر 2022 دور وزار خال میں ساز میں کے چیز میں اُچیز پر میں تک کا وزار کا اوقات کے دوران شاح کے بچے کے پاک میل کے (CNIC پٹل جل کے کا آخری تاریخ) پرائ میل کے . ذریعے پہنچناچا ہے۔اس تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والاکوئی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیےز برغو رئیس آ کے گا۔ 4- يوشل بيك پرد شخط CNIC پرد شخط كرماته ملنا جائية ـ

۔ وفاقع پر کس کا زند کی صورت میں املیال کا چنز میں کو شیخر شیز اراد وسٹر کر اور اسٹر موزائز رکے ساتھ مینادرے کی بنیاد پر معالے کا فیصلہ کہ سے کا تعلق الدیار ہوگا۔ 7۔ بازی کا در پوریٹ کا اور بیشن کا دروز کی تعلق کے صورت میں پہل جال سے کسراتھ جاؤٹھ کی کا کیا ہے ساتھ بیراز ریوز اوٹون بورات ناز کی ادافر کر فرخ روک گئے تعمر کی شعر کی شعر کی شعر کی خوا

5- ناتهمل، بغيرد تخطاء غلطا بخراب، پھنے منخ شدہ اووررائٹ شدہ بیائ بیپرکومسر دکردیا جائےگا۔

كاختام تك يعنى ير، 15 دمبر 2025 كورستياب موتكار

B_ ای دوننگ کا طریقه کار

ارا کین کو بتائے جائیں گے۔

2017 ئے کیکھنز 138 یا 139 کے مطابق موفارن باؤی کارپوریٹ وغیرہ کی صورت میں تمام وستاویزات قونصل جزل آف پاکستان سے تصدیق شدہ مونی چاہئیں جن کا دائرہ اختیار کبر پر ہو۔ 8۔ بلٹ پیچرٹین کی دیب سائٹ www.ssgc.com.pk پنگی دستیاب ہے۔ 9۔ ارا کین دیب سائٹ سائٹ بھیرڈ اوّن اوڈ کرسکتے ہیں یا اخبارات میں شائغ ہونے والی اصل/وُنوکا پی استعمال کرسکتے ہیں۔ 1- ای وونگ کی سیالت کی تفصیلات کی تفصیلات کی ڈی ٹیٹیٹر رجٹرار سرومر کمیٹیٹر کے ذریعے کھنی کے ان مجمبروں کو ایک ای مثل کے ذریعے قرام می جائیں گی جن کے درست CNIC نمبر معربائی نبر اورائ میٹل ایڈر کسٹ کینئی کے ممبران کے رجٹر میں کارہ باری اوقات

2- ویب ایڈرلیس، لاگ ان کی تفعیلات، اور پاس ورڈ ہارا کمین کوائ میل کے ذریعے فراہم کیے جا کیں گے۔ بیکورٹی کوڈزی ڈی تاشیر رجٹرار سر مرد کمیٹٹر کے ویب پورٹل (ای ووٹنگ سرون فراہم کنندہ ہونے کے ناہے) سے ایس ایم ایس کے ذریعے 3۔ ای ووٹنگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا اراد ور کھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹر ایک دستخطیالاگ ان کی تو یتل کے ذریعے کی جائے گی۔ 4۔ ای دونگ انٹیں پر وزج ند ، 19 رئیس بر وزج ند ، 19 رئیس کی اور پر وزج ہر 2025 کو تام رہ 202 کو تام 500 کے بند ہوں گی میران اس مدت کے دوران کی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بارجب اداکین نے ڈائر کیشرز کے

انتخاب کے لئے دوٹ ڈال دیا تو آئییں بعد میں اپنے ڈالے گئے دوٹ میں تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگا۔ Sui Southern Gas

40 x 4